cronograma físico financeiro (folha 111 e 112), quadro de composição do BDI (folha 114), encargos sociais 

(folha 116) e declaração de manuntenção de proposta (folha 118),  todos os documentos menciaondos 

estão no SEI 0018502097. 

A licitante apresentou planilha orçamentária com valor global de R$ 73.700.000,00 (setenta 

e três milhões, setecentos mil reais). 

CLASSIFICAÇÃO: 

1 . Licitante: CONSTRUTORA CIDADE  – LOTE 3 

Conforme as ocorrências relatadas, a classificação apresenta-se de acordo com a tabela 
abaixo: 

Colocação Empresa Valor da Proposta 

1 

CONSTRUTORA 

CIDADE